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Дистанция 18 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
30.04.2021 - 17:13 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. АХМЕРОВ Азиз 2007 кмс ФК Зубово фитнес Уфа БШКТ +0,78 4:13.34 I 60,00
25m: 12.71 12.71 125m: 1:14.22 15.94 225m: 2:20.29 16.67 325m: 3:26.72 16.30
50m: 27.29 14.58 150m: 1:30.55 16.33 250m: 2:36.92 16.63 350m: 3:43.43 16.71
75m: 42.48 15.19 175m: 1:47.12 16.57 275m: 2:53.71 16.79 375m: 3:59.27 15.84

100m: 58.28 15.80 200m: 2:03.62 16.50 300m: 3:10.42 16.71 400m: 4:13.34 14.07

2. ИЛЬИН Никита 2007 I СШОР №4 Комсомольск-на-Амуре ХАБ +0,80 4:17.41 I 52,00
25m: 14.00 14.00 125m: 1:17.08 16.36 225m: 2:23.24 16.48 325m: 3:29.63 16.53
50m: 28.96 14.96 150m: 1:33.56 16.48 250m: 2:39.95 16.71 350m: 3:46.22 16.59
75m: 44.61 15.65 175m: 1:50.15 16.59 275m: 2:56.23 16.28 375m: 4:02.01 15.79

100m: 1:00.72 16.11 200m: 2:06.76 16.61 300m: 3:13.10 16.87 400m: 4:17.41 15.40

3. ПАШИНЦЕВ Матвей 2007 I СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,60 4:19.21 I 45,00
25m: 13.52 13.52 125m: 1:17.50 16.22 225m: 2:23.25 16.37 325m: 3:30.07 16.52
50m: 28.70 15.18 150m: 1:33.85 16.35 250m: 2:39.90 16.65 350m: 3:46.82 16.75
75m: 44.75 16.05 175m: 1:50.37 16.52 275m: 2:56.64 16.74 375m: 4:03.35 16.53

100m: 1:01.28 16.53 200m: 2:06.88 16.51 300m: 3:13.55 16.91 400m: 4:19.21 15.86

4. ЗАКИРОВ Руслан 2007 кмс ССШОР Ижевск УДМ +0,72 4:21.39 I 41,00
25m: 13.87 13.87 175m: 1:50.30 16.68 275m: 2:57.35 16.95 375m: 4:05.21 17.15
50m: 29.18 15.31 200m: 2:06.68 16.38 300m: 3:14.33 16.98 400m: 4:21.39 16.18

100m: 1:01.07 31.89 225m: 2:23.52 16.84 325m: 3:31.19 16.86
150m: 1:33.62 32.55 250m: 2:40.40 16.88 350m: 3:48.06 16.87

5. БЫКОВ Кирилл 2008 I СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,66 4:24.10 I 37,00
25m: 14.29 14.29 125m: 1:19.73 16.93 225m: 2:27.00 16.85 325m: 3:34.51 16.87
50m: 30.12 15.83 150m: 1:36.31 16.58 250m: 2:43.58 16.58 350m: 3:51.13 16.62
75m: 46.26 16.14 175m: 1:53.18 16.87 275m: 3:00.66 17.08 375m: 4:08.27 17.14

100m: 1:02.80 16.54 200m: 2:10.15 16.97 300m: 3:17.64 16.98 400m: 4:24.10 15.83

6. ОДИНЦОВ Роман 2007 кмс ССШОР Ижевск УДМ +0,78 4:25.54 I 33,00
25m: 14.38 14.38 125m: 1:18.83 16.66 225m: 2:26.29 17.03 325m: 3:34.73 17.11
50m: 29.88 15.50 150m: 1:35.45 16.62 250m: 2:43.41 17.12 350m: 3:51.86 17.13
75m: 45.80 15.92 175m: 1:52.42 16.97 275m: 3:00.50 17.09 375m: 4:09.22 17.36

100m: 1:02.17 16.37 200m: 2:09.26 16.84 300m: 3:17.62 17.12 400m: 4:25.54 16.32

7. КАЛИНОВИЧ Михаил 2007 II ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,66 4:27.16 I 30,00
25m: 13.48 13.48 125m: 1:17.61 16.58 225m: 2:26.21 17.22 325m: 3:35.73 17.17
50m: 28.80 15.32 150m: 1:34.41 16.80 250m: 2:43.46 17.25 350m: 3:53.08 17.35
75m: 44.54 15.74 175m: 1:51.73 17.32 275m: 3:00.80 17.34 375m: 4:10.37 17.29

100m: 1:01.03 16.49 200m: 2:08.99 17.26 300m: 3:18.56 17.76 400m: 4:27.16 16.79

8. ПАНОВ Иван 2007 II СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,67 4:27.45 I 27,00
25m: 14.09 14.09 125m: 1:18.91 16.82 225m: 2:27.84 17.20 325m: 3:36.86 17.12
50m: 29.69 15.60 150m: 1:35.90 16.99 250m: 2:45.24 17.40 350m: 3:54.00 17.14
75m: 45.68 15.99 175m: 1:53.49 17.59 275m: 3:02.62 17.38 375m: 4:11.16 17.16

100m: 1:02.09 16.41 200m: 2:10.64 17.15 300m: 3:19.74 17.12 400m: 4:27.45 16.29

9. СЫСОЕВ Александр 2007 I СШОР №1 Москва МОС +0,66 4:30.14 II 24,00
25m: 13.91 13.91 125m: 1:19.20 16.67 225m: 2:29.11 17.64 325m: 3:39.41 17.37
50m: 29.65 15.74 150m: 1:36.54 17.34 250m: 2:46.66 17.55 350m: 3:56.93 17.52
75m: 45.83 16.18 175m: 1:53.97 17.43 275m: 3:04.21 17.55 375m: 4:13.96 17.03

100m: 1:02.53 16.70 200m: 2:11.47 17.50 300m: 3:22.04 17.83 400m: 4:30.14 16.18

10. ЗАЙЦЕВ Петр 2007 I Begin Swim Тула ТУЛ +0,71 4:30.29 II 22,00
25m: 14.23 14.23 125m: 1:21.39 17.32 225m: 2:29.96 17.35 325m: 3:38.79 17.12
50m: 30.35 16.12 150m: 1:38.44 17.05 250m: 2:47.15 17.19 350m: 3:55.60 16.81
75m: 47.07 16.72 175m: 1:55.53 17.09 275m: 3:04.53 17.38 375m: 4:14.54 18.94

100m: 1:04.07 17.00 200m: 2:12.61 17.08 300m: 3:21.67 17.14 400m: 4:30.29 15.75

11. ТОКАРЕВ Максим 2008 II ООО "Здоровая семья" Москва МОС +0,61 4:30.85 II 20,00
25m: 14.16 14.16 125m: 1:21.18 17.18 225m: 2:30.85 17.15 325m: 3:40.36 17.39
50m: 30.25 16.09 150m: 1:38.66 17.48 250m: 2:48.28 17.43 350m: 3:58.00 17.64
75m: 46.91 16.66 175m: 1:55.86 17.20 275m: 3:05.40 17.12 375m: 4:14.86 16.86

100m: 1:04.00 17.09 200m: 2:13.70 17.84 300m: 3:22.97 17.57 400m: 4:30.85 15.99
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12. ПЕЛЕЦКИС Эдвард 2007 II ОСШОР Одинцово МО +0,66 4:30.96 II 18,00
25m: 14.16 14.16 125m: 1:20.21 16.95 225m: 2:29.50 17.14 325m: 4:14.81 52.39
50m: 30.01 15.85 150m: 1:37.39 17.18 250m: 2:47.17 17.67 350m: 3:57.63
75m: 46.58 16.57 175m: 1:54.80 17.41 275m: 3:04.65 17.48 400m: 4:30.96 33.33

100m: 1:03.26 16.68 200m: 2:12.36 17.56 300m: 3:22.42 17.77

13. ИГНАТОВ Данила 2008 II СШ №4 Москва МОС +0,65 4:31.04 II 16,00
25m: 14.46 14.46 125m: 1:21.95 17.21 225m: 2:31.35 17.57 325m: 3:41.35 17.51
50m: 30.68 16.22 150m: 1:39.04 17.09 250m: 2:48.90 17.55 350m: 3:58.18 16.83
75m: 47.74 17.06 175m: 1:56.44 17.40 275m: 3:06.50 17.60 375m: 4:14.93 16.75

100m: 1:04.74 17.00 200m: 2:13.78 17.34 300m: 3:23.84 17.34 400m: 4:31.04 16.11

14. СМЕРКИС Роман 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,83 4:31.22 II 14,00
25m: 14.81 14.81 125m: 1:21.83 17.14 225m: 2:31.40 17.39 325m: 4:15.36 51.58
50m: 30.94 16.13 150m: 1:39.20 17.37 250m: 2:49.06 17.66 350m: 3:58.44
75m: 47.76 16.82 175m: 1:56.34 17.14 275m: 3:41.12 52.06 400m: 4:31.22 32.78

100m: 1:04.69 16.93 200m: 2:14.01 17.67 300m: 3:23.78

15. КРЫЛОВ Тимур 2007 I ССШОР Ижевск УДМ +0,89 4:32.33 II 12,00
25m: 14.36 14.36 125m: 1:20.77 17.30 225m: 2:30.19 17.58 325m: 3:40.79 17.84
50m: 30.26 15.90 150m: 1:37.96 17.19 250m: 2:47.96 17.77 350m: 3:58.68 17.89
75m: 46.67 16.41 175m: 1:55.41 17.45 275m: 3:05.66 17.70 375m: 4:16.21 17.53

100m: 1:03.47 16.80 200m: 2:12.61 17.20 300m: 3:22.95 17.29 400m: 4:32.33 16.12

16. ЮШИН Михаил 2008 II СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,63 4:32.86 II 10,00
25m: 14.40 14.40 125m: 1:20.15 16.56 225m: 2:28.64 17.28 325m: 3:39.85 17.67
50m: 30.37 15.97 150m: 1:37.08 16.93 250m: 2:46.58 17.94 350m: 3:57.48 17.63

75m: 46.72 16.35 175m: 1:54.11 17.03 275m: 3:04.31 17.73 375m: 4:15.24 17.76
100m: 1:03.59 16.87 200m: 2:11.36 17.25 300m: 3:22.18 17.87 400m: 4:32.86 17.62

17. БОРИСОВ Максим 2008 I СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,75 4:34.44 II 9,00
25m: 14.17 14.17 125m: 1:22.32 17.45 225m: 2:33.13 17.54 325m: 3:42.94 17.10
50m: 30.65 16.48 150m: 1:40.05 17.73 250m: 2:50.72 17.59 350m: 4:00.51 17.57
75m: 47.43 16.78 175m: 1:57.81 17.76 275m: 3:08.33 17.61 375m: 4:17.94 17.43

100m: 1:04.87 17.44 200m: 2:15.59 17.78 300m: 3:25.84 17.51 400m: 4:34.44 16.50

18. АФАНАСЬЕВ Никита 2007 II СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,83 4:34.61 II 8,00
25m: 14.26 14.26 125m: 1:21.05 17.07 225m: 2:30.86 17.87 325m: 3:42.58 17.79
50m: 30.43 16.17 150m: 1:38.26 17.21 250m: 2:48.94 18.08 350m: 4:00.26 17.68
75m: 47.00 16.57 175m: 1:55.50 17.24 275m: 3:06.77 17.83 375m: 4:18.05 17.79

100m: 1:03.98 16.98 200m: 2:12.99 17.49 300m: 3:24.79 18.02 400m: 4:34.61 16.56

19. ЛАПИЧИН Михаил 2007 I СДЮСШОР Торжок ТВР +0,65 4:36.44 II 7,00
25m: 14.22 14.22 125m: 1:23.34 18.00 250m: 2:54.77 36.90 350m: 4:04.19 16.86
50m: 30.86 16.64 150m: 1:41.71 18.37 275m: 3:12.16 17.39 375m: 4:20.45 16.26
75m: 47.40 16.54 175m: 1:59.39 17.68 300m: 3:30.58 18.42 400m: 4:36.44 15.99

100m: 1:05.34 17.94 200m: 2:17.87 18.48 325m: 3:47.33 16.75

20. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2008 II ШП SPN Химки МО +0,70 4:36.92 II 6,00
25m: 14.72 14.72 125m: 1:24.96 18.06 225m: 2:36.08 17.90 325m: 3:46.16 17.55
50m: 31.64 16.92 150m: 1:42.62 17.66 250m: 2:53.57 17.49 350m: 4:03.51 17.35
75m: 49.12 17.48 175m: 2:00.58 17.96 275m: 3:10.91 17.34 375m: 4:20.74 17.23

100m: 1:06.90 17.78 200m: 2:18.18 17.60 300m: 3:28.61 17.70 400m: 4:36.92 16.18

21. АНОСОВ Егор 2007 I ФСК "СТЗ" Полевской СВРД +0,72 4:36.98 II 5,00
25m: 13.57 13.57 125m: 1:17.58 16.84 225m: 2:27.57 17.46 325m: 3:41.46 18.48
50m: 28.69 15.12 150m: 1:34.88 17.30 250m: 2:45.83 18.26 350m: 3:59.68 18.22
75m: 44.22 15.53 175m: 1:52.77 17.89 275m: 3:03.95 18.12 375m: 4:18.78 19.10

100m: 1:00.74 16.52 200m: 2:10.11 17.34 300m: 3:22.98 19.03 400m: 4:36.98 18.20

22. ТОКАЖ Доминик 2007 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,67 4:37.88 II 4,00
25m: 14.90 14.90 125m: 1:24.53 17.94 225m: 2:35.90 17.87 325m: 3:46.63 17.36
50m: 31.77 16.87 150m: 1:42.34 17.81 250m: 2:54.03 18.13 350m: 4:04.35 17.72
75m: 49.20 17.43 175m: 2:00.11 17.77 275m: 3:11.62 17.59 375m: 4:21.39 17.04

100m: 1:06.59 17.39 200m: 2:18.03 17.92 300m: 3:29.27 17.65 400m: 4:37.88 16.49

23. АФАТАРЛЫ Семен 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,81 4:38.49 II 3,00
25m: 14.57 14.57 125m: 1:24.35 17.85 225m: 2:34.81 17.58 325m: 3:46.06 17.99
50m: 31.07 16.50 150m: 1:41.92 17.57 250m: 2:52.69 17.88 350m: 4:03.91 17.85
75m: 48.66 17.59 175m: 1:59.67 17.75 275m: 3:10.55 17.86 375m: 4:21.41 17.50

100m: 1:06.50 17.84 200m: 2:17.23 17.56 300m: 3:28.07 17.52 400m: 4:38.49 17.08
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24. ОСИПОВ Иван 2007 II СШОР №1 Москва МОС +0,68 4:39.18 II 2,00
25m: 47.80 47.80 175m: 1:58.86 17.96 275m: 3:10.04 17.33 400m: 4:39.18 17.61
50m: 31.03 200m: 2:16.76 17.90 300m: 3:27.70 17.66

100m: 1:05.13 34.10 225m: 2:34.91 18.15 350m: 4:04.53 36.83
150m: 1:40.90 35.77 250m: 2:52.71 17.80 375m: 4:21.57 17.04

25. ГИЛИМЗЯНОВ Тимур 2008 II СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,68 4:40.40 II 1,00
25m: 14.37 14.37 125m: 1:22.11 17.62 225m: 2:34.54 18.12 325m: 3:47.22 18.07
50m: 30.28 15.91 150m: 1:39.91 17.80 250m: 2:52.70 18.16 350m: 4:05.42 18.20
75m: 47.21 16.93 175m: 1:58.01 18.10 275m: 3:11.02 18.32 375m: 4:23.55 18.13

100m: 1:04.49 17.28 200m: 2:16.42 18.41 300m: 3:29.15 18.13 400m: 4:40.40 16.85

26. БОЙКОВ Константин 2007 II СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,55 4:41.82 II -
25m: 14.39 14.39 125m: 1:22.03 17.49 225m: 2:33.44 18.20 325m: 3:46.67 18.40
50m: 30.51 16.12 150m: 1:39.60 17.57 250m: 2:51.64 18.20 350m: 4:05.29 18.62
75m: 47.40 16.89 175m: 1:57.27 17.67 275m: 3:10.03 18.39 375m: 4:23.86 18.57

100m: 1:04.54 17.14 200m: 2:15.24 17.97 300m: 3:28.27 18.24 400m: 4:41.82 17.96

27. ТИХОМИРОВ Матвей 2007 III СШ "Ивантеевка" МО +0,75 4:42.28 II -
25m: 15.14 15.14 125m: 1:26.11 17.88 225m: 2:38.01 17.89 325m: 3:49.36 17.79
50m: 32.72 17.58 150m: 1:44.02 17.91 250m: 2:55.98 17.97 350m: 4:07.31 17.95
75m: 50.52 17.80 175m: 2:02.19 18.17 275m: 3:13.63 17.65 375m: 4:25.34 18.03

100m: 1:08.23 17.71 200m: 2:20.12 17.93 300m: 3:31.57 17.94 400m: 4:42.28 16.94

28. КИРИЛЕНКО Кирилл 2008 II ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,78 4:43.08 II -
25m: 15.22 15.22 125m: 1:26.10 18.34 225m: 2:39.84 18.29 325m: 3:51.59 17.59
50m: 32.13 16.91 150m: 1:44.36 18.26 250m: 2:58.28 18.44 350m: 4:09.07 17.48

75m: 49.74 17.61 175m: 2:02.90 18.54 275m: 3:16.14 17.86 375m: 4:26.66 17.59
100m: 1:07.76 18.02 200m: 2:21.55 18.65 300m: 3:34.00 17.86 400m: 4:43.08 16.42

29. КРЕКЕР Михаил 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,67 4:44.12 II -
25m: 14.80 14.80 125m: 1:26.78 18.28 225m: 2:39.90 17.81 325m: 3:52.16 18.17
50m: 32.03 17.23 150m: 1:45.29 18.51 250m: 2:57.88 17.98 350m: 4:10.17 18.01
75m: 50.33 18.30 175m: 2:03.45 18.16 275m: 3:16.23 18.35 375m: 4:27.85 17.68

100m: 1:08.50 18.17 200m: 2:22.09 18.64 300m: 3:33.99 17.76 400m: 4:44.12 16.27

30. ЛУТАЙ Александр 2007 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,73 4:44.38 II -
25m: 14.39 14.39 125m: 1:23.63 18.21 225m: 2:37.47 18.45 325m: 3:51.53 18.36
50m: 30.28 15.89 150m: 1:42.09 18.46 250m: 2:56.16 18.69 350m: 4:09.86 18.33
75m: 47.59 17.31 175m: 2:00.66 18.57 275m: 3:14.70 18.54 375m: 4:27.51 17.65

100m: 1:05.42 17.83 200m: 2:19.02 18.36 300m: 3:33.17 18.47 400m: 4:44.38 16.87

31. ИЛЬИН Эмиль 2007 III СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,72 4:44.92 II -
25m: 14.44 14.44 125m: 1:23.84 18.38 225m: 2:37.47 18.30 325m: 3:51.45 17.90
50m: 30.55 16.11 150m: 1:42.77 18.93 250m: 2:56.16 18.69 350m: 4:09.93 18.48
75m: 47.23 16.68 175m: 2:00.51 17.74 275m: 3:15.01 18.85 375m: 4:28.23 18.30

100m: 1:05.46 18.23 200m: 2:19.17 18.66 300m: 3:33.55 18.54 400m: 4:44.92 16.69

32. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 2007 II ООО "Здоровая семья" Москва МОС +0,80 4:45.05 II -
25m: 17.77 17.77 125m: 1:23.49 17.25 225m: 2:35.35 18.43 325m: 3:48.68 18.15
50m: 33.24 15.47 150m: 1:41.13 17.64 250m: 2:53.91 18.56 350m: 4:07.47 18.79
75m: 49.28 16.04 175m: 1:58.93 17.80 275m: 3:12.07 18.16 375m: 4:26.08 18.61

100m: 1:06.24 16.96 200m: 2:16.92 17.99 300m: 3:30.53 18.46 400m: 4:45.05 18.97

33. ЖУЧКОВ Александр 2007 II ШСК "АКМЕ" Санкт-Петербург СПБ +0,73 4:45.70 II -
25m: 14.33 14.33 125m: 1:26.77 18.78 225m: 2:40.56 18.28 325m: 3:53.59 18.40
50m: 31.30 16.97 150m: 1:45.52 18.75 250m: 2:58.67 18.11 350m: 4:12.13 18.54
75m: 49.31 18.01 175m: 2:04.08 18.56 275m: 3:16.96 18.29 375m: 4:29.65 17.52

100m: 1:07.99 18.68 200m: 2:22.28 18.20 300m: 3:35.19 18.23 400m: 4:45.70 16.05

34. ГАЙДАР Ярослав 2008 II СШОР №1 Москва МОС +0,74 4:46.11 II -
25m: 15.23 15.23 125m: 1:26.94 18.23 225m: 2:39.76 18.39 325m: 3:52.70 18.13
50m: 32.85 17.62 150m: 1:45.23 18.29 250m: 2:58.12 18.36 350m: 4:10.97 18.27
75m: 50.66 17.81 175m: 2:03.26 18.03 275m: 3:16.37 18.25 375m: 4:28.89 17.92

100m: 1:08.71 18.05 200m: 2:21.37 18.11 300m: 3:34.57 18.20 400m: 4:46.11 17.22

35. КАЛМЫКОВ Алексей 2007 II СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,79 4:46.30 II -
25m: 15.72 15.72 125m: 1:26.25 18.07 225m: 2:39.62 18.42 325m: 3:53.11 18.61
50m: 32.55 16.83 150m: 1:44.51 18.26 250m: 2:57.91 18.29 350m: 4:11.61 18.50
75m: 50.37 17.82 175m: 2:02.88 18.37 275m: 3:16.25 18.34 375m: 4:29.81 18.20

100m: 1:08.18 17.81 200m: 2:21.20 18.32 300m: 3:34.50 18.25 400m: 4:46.30 16.49
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36. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 II СШОР №1 Москва МОС +0,79 4:46.50 II -
25m: 15.63 15.63 125m: 1:28.89 18.62 225m: 2:41.66 18.47 325m: 3:54.09 18.13
50m: 33.25 17.62 150m: 1:47.23 18.34 250m: 2:59.32 17.66 350m: 4:12.12 18.03
75m: 51.59 18.34 175m: 2:04.95 17.72 275m: 3:17.58 18.26 375m: 4:29.82 17.70

100m: 1:10.27 18.68 200m: 2:23.19 18.24 300m: 3:35.96 18.38 400m: 4:46.50 16.68

37. СТРУКОВ Михаил 2008 II СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,72 4:46.63 II -
25m: 14.55 14.55 125m: 1:22.95 17.88 225m: 2:36.82 18.37 325m: 3:50.95 18.16
50m: 30.45 15.90 150m: 1:41.40 18.45 250m: 2:55.55 18.73 350m: 4:09.38 18.43
75m: 47.42 16.97 175m: 1:59.57 18.17 275m: 3:13.87 18.32 375m: 4:27.51 18.13

100m: 1:05.07 17.65 200m: 2:18.45 18.88 300m: 3:32.79 18.92 400m: 4:46.63 19.12

38. КРИВОНОГОВ Александр 2008 II СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,72 4:47.45 II -
25m: 14.81 14.81 125m: 1:24.60 18.22 225m: 2:38.30 18.70 325m: 3:53.15 18.76
50m: 31.49 16.68 150m: 1:42.70 18.10 250m: 2:56.99 18.69 350m: 4:11.42 18.27
75m: 48.85 17.36 175m: 2:01.40 18.70 275m: 3:15.73 18.74 375m: 4:29.98 18.56

100m: 1:06.38 17.53 200m: 2:19.60 18.20 300m: 3:34.39 18.66 400m: 4:47.45 17.47

39. ПЛАТОНОВ Егор 2007 II СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,65 4:47.93 II -
25m: 14.88 14.88 125m: 1:24.78 18.15 225m: 2:38.71 18.14 325m: 3:53.34 18.38
50m: 31.53 16.65 150m: 1:43.27 18.49 250m: 2:57.58 18.87 350m: 4:12.24 18.90
75m: 48.74 17.21 175m: 2:01.58 18.31 275m: 3:16.14 18.56 375m: 4:30.23 17.99

100m: 1:06.63 17.89 200m: 2:20.57 18.99 300m: 3:34.96 18.82 400m: 4:47.93 17.70

40. ЛАТЫШ Александр 2007 II СШОР №8 Самара СМР +0,76 4:48.17 II -
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.27 18.34 225m: 2:38.87 18.60 325m: 3:53.89 18.91
50m: 31.24 16.44 150m: 1:43.55 18.28 250m: 2:57.56 18.69 350m: 4:12.80 18.91

75m: 48.80 17.56 175m: 2:01.90 18.35 275m: 3:16.14 18.58 375m: 4:31.05 18.25
100m: 1:06.93 18.13 200m: 2:20.27 18.37 300m: 3:34.98 18.84 400m: 4:48.17 17.12

41. ДОБРЯНСКИЙ Артем 2007 II СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,73 4:49.30 II -
25m: 14.29 14.29 125m: 1:23.41 18.08 225m: 2:36.36 18.56 325m: 3:52.30 19.27
50m: 30.42 16.13 150m: 1:41.17 17.76 250m: 2:54.85 18.49 350m: 4:11.74 19.44
75m: 47.95 17.53 175m: 1:59.38 18.21 275m: 3:13.93 19.08 375m: 4:31.06 19.32

100m: 1:05.33 17.38 200m: 2:17.80 18.42 300m: 3:33.03 19.10 400m: 4:49.30 18.24

42. МУЛЬДИЯРОВ Тимур 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,78 4:49.84 II -
25m: 14.94 14.94 125m: 1:25.91 18.28 225m: 2:39.88 18.47 325m: 3:54.16 18.43
50m: 31.81 16.87 150m: 1:44.28 18.37 250m: 2:58.51 18.63 350m: 4:12.87 18.71
75m: 49.62 17.81 175m: 2:02.87 18.59 275m: 3:16.86 18.35 375m: 4:31.47 18.60

100m: 1:07.63 18.01 200m: 2:21.41 18.54 300m: 3:35.73 18.87 400m: 4:49.84 18.37

43. ЧЕПАНОВ Александр 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,62 4:50.07 II -
25m: 15.24 15.24 125m: 1:26.81 18.03 225m: 2:40.26 18.20 325m: 3:54.80 18.36
50m: 32.72 17.48 150m: 1:45.44 18.63 250m: 2:59.17 18.91 350m: 4:13.67 18.87
75m: 50.68 17.96 175m: 2:03.88 18.44 275m: 3:17.56 18.39 375m: 4:32.25 18.58

100m: 1:08.78 18.10 200m: 2:22.06 18.18 300m: 3:36.44 18.88 400m: 4:50.07 17.82

44. СИРОТИН Глеб 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,63 4:51.04 II -
25m: 15.19 15.19 125m: 1:27.57 18.39 225m: 2:43.23 19.23 325m: 3:57.03 18.85
50m: 32.70 17.51 150m: 1:46.70 19.13 250m: 3:01.88 18.65 350m: 4:15.30 18.27
75m: 50.49 17.79 175m: 2:05.14 18.44 275m: 3:19.72 17.84 375m: 4:33.21 17.91

100m: 1:09.18 18.69 200m: 2:24.00 18.86 300m: 3:38.18 18.46 400m: 4:51.04 17.83

45. КУКОВЯКИН Аркадий 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,71 4:51.31 II -
25m: 14.81 14.81 175m: 2:03.27 18.66 275m: 3:18.21 18.52 375m: 4:33.33 18.64
50m: 31.77 16.96 200m: 2:21.98 18.71 300m: 3:37.01 18.80 400m: 4:51.31 17.98

100m: 1:07.80 36.03 225m: 2:40.81 18.83 325m: 3:55.71 18.70
150m: 1:44.61 36.81 250m: 2:59.69 18.88 350m: 4:14.69 18.98

46. ШАРОНОВ Илья 2008 III СШОР №8 Самара СМР +0,71 4:51.61 II -
25m: 15.50 15.50 125m: 1:26.31 18.58 225m: 2:40.50 18.43 325m: 3:55.78 19.17
50m: 32.04 16.54 150m: 1:44.73 18.42 250m: 2:59.02 18.52 350m: 4:15.13 19.35
75m: 50.08 18.04 175m: 2:03.17 18.44 275m: 3:17.80 18.78 375m: 4:34.06 18.93

100m: 1:07.73 17.65 200m: 2:22.07 18.90 300m: 3:36.61 18.81 400m: 4:51.61 17.55

47. САЗОНОВ Тимофей 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,73 4:52.18 II -
25m: 15.44 15.44 125m: 1:26.92 18.52 225m: 2:40.93 18.30 325m: 3:56.55 19.04
50m: 32.20 16.76 150m: 1:45.18 18.26 250m: 2:59.78 18.85 350m: 4:15.69 19.14
75m: 49.93 17.73 175m: 2:03.91 18.73 275m: 3:18.55 18.77 375m: 4:34.47 18.78

100m: 1:08.40 18.47 200m: 2:22.63 18.72 300m: 3:37.51 18.96 400m: 4:52.18 17.71
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48. КУЗНЕЦОВ Никита 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,59 4:54.45 II -
25m: 15.19 15.19 125m: 1:28.05 19.01 225m: 2:44.45 18.63 325m: 3:59.27 18.85
50m: 32.17 16.98 150m: 1:47.21 19.16 250m: 3:02.99 18.54 350m: 4:18.06 18.79
75m: 50.35 18.18 175m: 2:06.60 19.39 275m: 3:21.65 18.66 375m: 4:37.01 18.95

100m: 1:09.04 18.69 200m: 2:25.82 19.22 300m: 3:40.42 18.77 400m: 4:54.45 17.44

49. ВАЛИУЛЛИН Саид 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,73 4:54.84 II -
25m: 15.81 15.81 125m: 1:28.77 18.81 225m: 2:43.84 18.39 325m: 3:58.38 18.69
50m: 33.34 17.53 150m: 1:47.64 18.87 250m: 3:02.43 18.59 350m: 4:17.09 18.71
75m: 51.49 18.15 175m: 2:06.29 18.65 275m: 3:20.84 18.41 375m: 4:35.77 18.68

100m: 1:09.96 18.47 200m: 2:25.45 19.16 300m: 3:39.69 18.85 400m: 4:54.84 19.07

50. ПАПИН Ярослав 2007 II СДЮСШОР Торжок ТВР +0,69 4:54.99 II -
25m: 15.01 15.01 125m: 1:27.78 18.68 225m: 2:44.21 18.89 325m: 4:01.17 18.98
50m: 32.11 17.10 150m: 1:46.54 18.76 250m: 3:03.53 19.32 350m: 4:20.09 18.92
75m: 50.62 18.51 175m: 2:06.19 19.65 275m: 3:22.62 19.09 375m: 4:37.88 17.79

100m: 1:09.10 18.48 200m: 2:25.32 19.13 300m: 3:42.19 19.57 400m: 4:54.99 17.11

51. ПОПЕЛУГИН Иван 2008 II ЦСиО "Самбо-70 " Ясенево" Москва МОС +0,58 4:56.55 II -
25m: 15.53 15.53 125m: 1:29.95 18.85 225m: 2:46.64 19.11 325m: 4:03.17 18.89
50m: 33.42 17.89 150m: 1:49.21 19.26 250m: 3:05.93 19.29 350m: 4:21.91 18.74
75m: 52.03 18.61 175m: 2:08.11 18.90 275m: 3:25.03 19.10 375m: 4:39.69 17.78

100m: 1:11.10 19.07 200m: 2:27.53 19.42 300m: 3:44.28 19.25 400m: 4:56.55 16.86

52. НАЛИМОВ Александр 2008 III СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,69 4:56.76 II -
25m: 15.09 15.09 125m: 2:06.35 56.73 250m: 3:03.46 19.07 350m: 4:19.47 19.29
50m: 32.66 17.57 150m: 1:47.33 275m: 3:22.30 18.84 375m: 4:38.74 19.27

75m: 1:28.26 55.60 200m: 2:25.48 38.15 300m: 3:41.59 19.29 400m: 4:56.76 18.02
100m: 1:09.62 225m: 2:44.39 18.91 325m: 4:00.18 18.59

53. УСМАНОВ Валерий 2008 III СШОР №8 Самара СМР +0,81 4:57.32 II -
25m: 15.93 15.93 125m: 1:28.68 18.74 225m: 2:44.61 18.64 325m: 4:00.23 18.69
50m: 33.56 17.63 150m: 1:47.77 19.09 250m: 3:03.28 18.67 350m: 4:19.98 19.75
75m: 51.42 17.86 175m: 2:06.81 19.04 275m: 3:22.25 18.97 375m: 4:39.15 19.17

100m: 1:09.94 18.52 200m: 2:25.97 19.16 300m: 3:41.54 19.29 400m: 4:57.32 18.17

54. ИЛЬЯСОВ- Сергей 2007 II ДЮСШ Заречный СВРД +0,69 5:00.21 II -
25m: 15.44 15.44 125m: 1:28.54 18.83 225m: 2:45.72 19.28 325m: 4:03.62 19.55
50m: 33.03 17.59 150m: 1:47.59 19.05 250m: 3:04.93 19.21 350m: 4:22.58 18.96
75m: 51.10 18.07 175m: 2:06.61 19.02 275m: 3:24.45 19.52 375m: 4:42.16 19.58

100m: 1:09.71 18.61 200m: 2:26.44 19.83 300m: 3:44.07 19.62 400m: 5:00.21 18.05

55. НЕЧАЕВ Григорий 2008 II СШ №6 Кострома КСТР +0,73 5:00.81 II -
25m: 15.16 15.16 125m: 1:29.10 19.44 225m: 2:46.70 19.72 325m: 4:03.38 18.97
50m: 32.33 17.17 150m: 1:48.37 19.27 250m: 3:05.88 19.18 350m: 4:22.69 19.31
75m: 50.73 18.40 175m: 2:08.06 19.69 275m: 3:25.26 19.38 375m: 4:42.58 19.89

100m: 1:09.66 18.93 200m: 2:26.98 18.92 300m: 3:44.41 19.15 400m: 5:00.81 18.23

56. МАЛИКОВ Артём 2007 III ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,76 5:02.02 II -
25m: 15.43 15.43 125m: 1:29.89 19.35 225m: 2:48.00 18.98 325m: 4:06.14 19.82
50m: 32.41 16.98 150m: 1:49.62 19.73 250m: 3:07.59 19.59 350m: 4:25.61 19.47
75m: 50.99 18.58 175m: 2:09.79 20.17 275m: 3:26.77 19.18 375m: 4:44.88 19.27

100m: 1:10.54 19.55 200m: 2:29.02 19.23 300m: 3:46.32 19.55 400m: 5:02.02 17.14

57. КОСТЕНКО Андрей 2007 II СШ №2 Протвино МО +0,45 5:02.11 II -
25m: 15.11 15.11 125m: 1:27.88 18.85 225m: 2:46.14 19.76 325m: 4:05.20 19.42
50m: 32.21 17.10 150m: 1:47.31 19.43 250m: 3:05.91 19.77 350m: 4:24.74 19.54
75m: 50.24 18.03 175m: 2:06.90 19.59 275m: 3:25.76 19.85 375m: 4:44.07 19.33

100m: 1:09.03 18.79 200m: 2:26.38 19.48 300m: 3:45.78 20.02 400m: 5:02.11 18.04

58. РАЗУМОВ Тимофей 2008 II ДЮСШ Нелидово ТВР +0,84 5:03.66 III -
25m: 15.87 15.87 125m: 1:31.71 20.14 225m: 2:50.41 21.18 325m: 4:08.31 19.77
50m: 33.95 18.08 150m: 1:51.93 20.22 250m: 3:10.99 20.58 350m: 4:27.45 19.14
75m: 52.64 18.69 175m: 2:10.63 18.70 275m: 3:29.23 18.24 375m: 4:46.92 19.47

100m: 1:11.57 18.93 200m: 2:29.23 18.60 300m: 3:48.54 19.31 400m: 5:03.66 16.74

59. МОХНО Сергей 2008 III СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,73 5:03.68 III -
25m: 16.23 16.23 125m: 1:31.35 19.32 225m: 2:48.16 18.84 325m: 4:06.69 19.62
50m: 34.23 18.00 150m: 1:50.94 19.59 250m: 3:07.78 19.62 350m: 4:26.27 19.58
75m: 52.68 18.45 175m: 2:10.06 19.12 275m: 3:27.52 19.74 375m: 4:45.27 19.00

100m: 1:12.03 19.35 200m: 2:29.32 19.26 300m: 3:47.07 19.55 400m: 5:03.68 18.41
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60. БРОВКО Никита 2008 II СШ №2 Протвино МО +0,61 5:03.72 III -
25m: 15.49 15.49 125m: 1:29.73 19.27 225m: 2:48.62 19.71 325m: 4:06.73 19.49
50m: 32.70 17.21 150m: 1:49.28 19.55 250m: 3:08.17 19.55 350m: 4:26.37 19.64
75m: 51.20 18.50 175m: 2:09.21 19.93 275m: 3:27.76 19.59 375m: 4:45.52 19.15

100m: 1:10.46 19.26 200m: 2:28.91 19.70 300m: 3:47.24 19.48 400m: 5:03.72 18.20

61. НАРУЦКИЙ Михаил 2008 II СШОР Каменск-Уральский СВРД +0,73 5:04.06 III -
25m: 16.14 16.14 125m: 1:31.48 19.54 225m: 2:50.66 19.88 325m: 4:08.49 19.10
50m: 34.15 18.01 150m: 1:51.64 20.16 250m: 3:10.74 20.08 350m: 4:27.47 18.98
75m: 52.72 18.57 175m: 2:10.96 19.32 275m: 3:30.08 19.34 375m: 4:45.80 18.33

100m: 1:11.94 19.22 200m: 2:30.78 19.82 300m: 3:49.39 19.31 400m: 5:04.06 18.26

62. ТОМШИН Сергей 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,82 5:04.24 III -
25m: 15.15 15.15 125m: 1:28.68 19.00 225m: 2:46.66 19.70 325m: 4:05.52 20.13
50m: 32.43 17.28 150m: 1:48.06 19.38 250m: 3:05.89 19.23 350m: 4:25.46 19.94
75m: 50.70 18.27 175m: 2:07.42 19.36 275m: 3:25.58 19.69 375m: 4:44.97 19.51

100m: 1:09.68 18.98 200m: 2:26.96 19.54 300m: 3:45.39 19.81 400m: 5:04.24 19.27

63. ДЫБОВ Матвей 2007 III СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,66 5:04.28 III -
25m: 15.39 15.39 125m: 1:29.14 19.18 225m: 2:47.67 19.89 325m: 4:07.57 20.24
50m: 32.63 17.24 150m: 1:48.56 19.42 250m: 3:07.76 20.09 350m: 4:27.40 19.83
75m: 51.07 18.44 175m: 2:07.92 19.36 275m: 3:27.62 19.86 375m: 4:46.66 19.26

100m: 1:09.96 18.89 200m: 2:27.78 19.86 300m: 3:47.33 19.71 400m: 5:04.28 17.62

64. БЕРДНИК Георгий 2007 II ФК "Мастер Джим" Владивосток ПРМ +0,67 5:05.19 III -
25m: 15.63 15.63 125m: 1:31.11 19.64 225m: 2:48.98 19.72 325m: 4:08.19 20.11
50m: 33.62 17.99 150m: 1:50.27 19.16 250m: 3:08.55 19.57 350m: 4:27.95 19.76

75m: 52.47 18.85 175m: 2:09.92 19.65 275m: 3:28.66 20.11 375m: 4:47.21 19.26
100m: 1:11.47 19.00 200m: 2:29.26 19.34 300m: 3:48.08 19.42 400m: 5:05.19 17.98

65. ЛАТЫПОВ Семен 2008 II ФК "Мастер Джим" Владивосток ПРМ 5:05.88 III -
25m: 15.66 15.66 125m: 1:30.36 19.36 225m: 2:49.38 19.42 325m: 4:08.24 19.77
50m: 33.32 17.66 150m: 1:50.22 19.86 250m: 3:08.97 19.59 350m: 4:28.26 20.02
75m: 51.85 18.53 175m: 2:10.31 20.09 275m: 3:28.85 19.88 375m: 4:47.87 19.61

100m: 1:11.00 19.15 200m: 2:29.96 19.65 300m: 3:48.47 19.62 400m: 5:05.88 18.01

66. МОРУС Владимир 2008 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,81 5:07.36 III -
25m: 15.33 15.33 125m: 1:30.43 19.36 225m: 2:49.57 19.93 325m: 4:08.79 19.89
50m: 33.09 17.76 150m: 1:49.88 19.45 250m: 3:09.30 19.73 350m: 4:29.30 20.51
75m: 51.81 18.72 175m: 2:09.80 19.92 275m: 3:29.34 20.04 375m: 4:48.97 19.67

100m: 1:11.07 19.26 200m: 2:29.64 19.84 300m: 3:48.90 19.56 400m: 5:07.36 18.39

67. САФОНОВ Андрей 2008 III СШОР "ВоВиС" Санкт-Петербург СПБ +0,51 5:07.57 III -
25m: 15.58 15.58 125m: 1:31.52 19.85 225m: 2:51.10 19.71 325m: 4:10.91 20.21
50m: 33.10 17.52 150m: 1:51.14 19.62 250m: 3:10.81 19.71 350m: 4:30.63 19.72
75m: 52.16 19.06 175m: 2:11.27 20.13 275m: 3:30.64 19.83 375m: 4:49.59 18.96

100m: 1:11.67 19.51 200m: 2:31.39 20.12 300m: 3:50.70 20.06 400m: 5:07.57 17.98

68. НЕМАКИН Иван 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,79 5:08.77 III -
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.48 19.36 250m: 3:08.98 20.12 350m: 4:28.94 19.93
75m: 51.81 18.61 175m: 2:09.19 19.71 275m: 3:28.76 19.78 400m: 5:08.77 39.83

100m: 1:10.83 19.02 200m: 2:29.03 19.84 300m: 3:48.94 20.18
125m: 1:30.12 19.29 225m: 2:48.86 19.83 325m: 4:09.01 20.07

69. НЕФЕДОВ Илья 2007 III СШОР №8 Самара СМР +0,75 5:12.20 III -
25m: 15.94 15.94 125m: 1:34.30 20.76 225m: 2:53.88 19.85 325m: 4:12.71 19.59
50m: 34.13 18.19 150m: 1:53.50 19.20 250m: 3:14.21 20.33 350m: 4:32.44 19.73
75m: 53.66 19.53 175m: 2:13.81 20.31 275m: 3:33.89 19.68 375m: 4:53.42 20.98

100m: 1:13.54 19.88 200m: 2:34.03 20.22 300m: 3:53.12 19.23 400m: 5:12.20 18.78

70. СОЧИН Тимофей 2008 III ШП SPN Химки МО +0,74 5:12.79 III -
25m: 17.00 17.00 125m: 1:36.04 20.17 225m: 2:56.00 20.05 325m: 4:15.16 20.03
50m: 35.74 18.74 150m: 1:56.51 20.47 250m: 3:15.44 19.44 350m: 4:34.03 18.87
75m: 55.76 20.02 175m: 2:16.24 19.73 275m: 3:35.32 19.88 375m: 4:53.74 19.71

100m: 1:15.87 20.11 200m: 2:35.95 19.71 300m: 3:55.13 19.81 400m: 5:12.79 19.05

71. ПРЕНКО Евгений 2008 II СШ "Дельфин" Новороссийск КРСД +0,79 5:15.02 III -
25m: 15.98 15.98 125m: 1:34.73 19.86 225m: 2:56.24 19.83 325m: 4:17.34 19.37
50m: 34.76 18.78 150m: 1:55.00 20.27 250m: 3:16.91 20.67 350m: 4:37.22 19.88
75m: 54.24 19.48 175m: 2:15.51 20.51 275m: 3:37.12 20.21 375m: 4:57.27 20.05

100m: 1:14.87 20.63 200m: 2:36.41 20.90 300m: 3:57.97 20.85 400m: 5:15.02 17.75
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72. ШИБАНОВ Игорь 2008 III СШ №2 Протвино МО +0,69 5:16.81 III -
25m: 16.44 16.44 125m: 1:33.43 19.99 225m: 2:54.97 20.51 325m: 4:17.79 20.65
50m: 34.73 18.29 150m: 1:53.78 20.35 250m: 3:15.61 20.64 350m: 4:38.47 20.68
75m: 53.75 19.02 175m: 2:13.94 20.16 275m: 3:36.26 20.65 375m: 4:57.69 19.22

100m: 1:13.44 19.69 200m: 2:34.46 20.52 300m: 3:57.14 20.88 400m: 5:16.81 19.12

73. ОКОРОКОВ Павел 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +1,08 5:21.05 III -
25m: 16.16 16.16 125m: 1:29.45 19.71 225m: 2:51.19 20.83 325m: 4:16.26 21.69
50m: 33.34 17.18 150m: 1:49.38 19.93 250m: 3:12.13 20.94 350m: 4:38.17 21.91
75m: 51.13 17.79 175m: 2:09.43 20.05 275m: 3:33.09 20.96 375m: 5:00.25 22.08

100m: 1:09.74 18.61 200m: 2:30.36 20.93 300m: 3:54.57 21.48 400m: 5:21.05 20.80

ЗМЕЕВ Ярослав 2007 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,68 5:21.05 III -
25m: 16.86 16.86 125m: 1:38.09 20.60 275m: 3:40.79 20.08 400m: 5:21.05 38.09
50m: 35.77 18.91 150m: 1:58.29 20.20 300m: 4:02.17 21.38
75m: 56.30 20.53 200m: 2:39.23 40.94 325m: 4:22.54 20.37

100m: 1:17.49 21.19 250m: 3:20.71 41.48 350m: 4:42.96 20.42

75. ФОМЕНКО Александр 2007 III ШП SPN Химки МО +0,91 5:21.29 III -
25m: 17.03 17.03 100m: 1:16.07 20.07 175m: 5:02.13 3:05.11 300m: 4:00.65 41.07
50m: 36.19 19.16 125m: 1:36.21 20.14 200m: 2:38.35 350m: 4:41.46 40.81
75m: 56.00 19.81 150m: 1:57.02 20.81 250m: 3:19.58 41.23 400m: 5:21.29 39.83

76. КОВТУН Иван 2008 III ШП С.Комаровой Москва МОС +0,83 5:26.56 III -
25m: 16.44 16.44 125m: 1:36.03 20.99 225m: 3:00.64 21.32 325m: 4:25.53 20.94
50m: 35.17 18.73 150m: 1:57.00 20.97 250m: 3:22.20 21.56 350m: 4:47.10 21.57
75m: 54.71 19.54 175m: 2:17.98 20.98 275m: 3:43.20 21.00 375m: 5:08.09 20.99

100m: 1:15.04 20.33 200m: 2:39.32 21.34 300m: 4:04.59 21.39 400m: 5:26.56 18.47

77. СТУДНЕВ Михаил 2008 Iюн ШП SPN Химки МО +0,76 5:28.05 III -
25m: 16.05 16.05 125m: 1:35.20 20.40 225m: 2:58.96 21.39 325m: 4:23.50 20.95
50m: 34.73 18.68 150m: 1:55.65 20.45 250m: 3:19.96 21.00 350m: 4:45.51 22.01
75m: 54.42 19.69 175m: 2:16.25 20.60 275m: 3:41.22 21.26 375m: 5:06.85 21.34

100m: 1:14.80 20.38 200m: 2:37.57 21.32 300m: 4:02.55 21.33 400m: 5:28.05 21.20

78. МЕЗЕНЦЕВ Николай 2008 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,49 5:34.65 III -
25m: 17.26 17.26 125m: 1:39.61 21.44 225m: 3:05.16 21.54 325m: 4:31.20 21.61
50m: 36.44 19.18 150m: 2:01.12 21.51 250m: 3:26.39 21.23 350m: 4:52.84 21.64
75m: 57.15 20.71 175m: 2:22.38 21.26 275m: 3:48.04 21.65 375m: 5:14.18 21.34

100m: 1:18.17 21.02 200m: 2:43.62 21.24 300m: 4:09.59 21.55 400m: 5:34.65 20.47

79. ЗЕЗЮЛИН Александр 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,98 5:47.54 Iюн -
25m: 17.14 17.14 125m: 1:40.67 21.74 250m: 3:32.67 45.54 350m: 5:04.39 23.16
50m: 36.89 19.75 150m: 2:02.77 22.10 300m: 4:18.37 45.70 400m: 5:47.54 43.15

100m: 1:18.93 42.04 200m: 2:47.13 44.36 325m: 4:41.23 22.86

80. МЕЩЕРОВ Тимур 2008 Iюн СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,60 5:50.76 Iюн -
25m: 16.26 16.26 125m: 1:40.04 22.76 225m: 3:10.71 22.74 325m: 4:43.17 23.24
50m: 35.24 18.98 150m: 2:02.57 22.53 250m: 3:33.83 23.12 350m: 5:06.47 23.30
75m: 55.57 20.33 175m: 2:25.32 22.75 275m: 3:56.82 22.99 375m: 5:29.09 22.62

100m: 1:17.28 21.71 200m: 2:47.97 22.65 300m: 4:19.93 23.11 400m: 5:50.76 21.67

81. НОВИКОВ Еркен 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,88 5:51.79 Iюн -
25m: 18.31 18.31 125m: 1:44.41 22.69 225m: 3:16.66 23.23 325m: 4:47.01 22.67
50m: 38.26 19.95 150m: 2:07.20 22.79 250m: 3:38.76 22.10 350m: 5:09.04 22.03
75m: 59.77 21.51 175m: 2:30.31 23.11 275m: 4:02.05 23.29 375m: 5:31.53 22.49

100m: 1:21.72 21.95 200m: 2:53.43 23.12 300m: 4:24.34 22.29 400m: 5:51.79 20.26

82. МАРТЫНЫЧЕВ Никита 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,71 5:52.18 Iюн -
25m: 16.66 16.66 125m: 1:42.15 22.64 225m: 3:12.76 23.17 325m: 4:45.64 23.41
50m: 36.44 19.78 150m: 2:04.49 22.34 250m: 3:36.23 23.47 350m: 5:08.51 22.87
75m: 57.65 21.21 175m: 2:27.18 22.69 275m: 3:58.92 22.69 375m: 5:31.24 22.73

100m: 1:19.51 21.86 200m: 2:49.59 22.41 300m: 4:22.23 23.31 400m: 5:52.18 20.94

83. АММОСОВ Александр 2008 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,86 5:52.87 Iюн -
25m: 18.81 18.81 125m: 1:47.00 22.49 225m: 3:18.01 22.62 325m: 4:47.84 21.80
50m: 40.18 21.37 150m: 2:09.75 22.75 250m: 3:40.66 22.65 350m: 5:10.09 22.25
75m: 1:02.56 22.38 175m: 2:31.82 22.07 275m: 4:03.10 22.44 375m: 5:32.04 21.95

100m: 1:24.51 21.95 200m: 2:55.39 23.57 300m: 4:26.04 22.94 400m: 5:52.87 20.83
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84. ХРУСТАЛЕВ Владимир 2008 Iюн ШП SPN Химки МО +0,76 5:57.32 Iюн -
25m: 18.77 18.77 125m: 1:45.19 22.01 225m: 3:16.21 22.85 325m: 4:49.15 23.57
50m: 39.91 21.14 150m: 2:07.77 22.58 250m: 3:39.44 23.23 350m: 5:11.92 22.77
75m: 1:01.23 21.32 175m: 2:30.04 22.27 275m: 4:02.01 22.57 375m: 5:35.30 23.38

100m: 1:23.18 21.95 200m: 2:53.36 23.32 300m: 4:25.58 23.57 400m: 5:57.32 22.02

85. БАГЫРОВ Ильдар 2008 Iюн ФК "Планета Фитнес" Казань ТАТР +0,91 6:00.59 Iюн -
25m: 16.87 16.87 125m: 1:39.70 21.32 225m: 3:12.02 23.93 325m: 4:47.62 23.93
50m: 36.57 19.70 150m: 2:01.94 22.24 250m: 3:35.29 23.27 350m: 5:11.53 23.91
75m: 56.85 20.28 175m: 2:24.52 22.58 275m: 3:59.11 23.82 375m: 5:36.61 25.08

100m: 1:18.38 21.53 200m: 2:48.09 23.57 300m: 4:23.69 24.58 400m: 6:00.59 23.98

86. ПАПСТ Андрей 2007 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,73 6:16.98 Iюн -
25m: 17.69 17.69 125m: 1:45.25 23.21 225m: 3:22.51 24.82 325m: 5:02.58 25.21
50m: 38.41 20.72 150m: 2:08.74 23.49 250m: 3:47.66 25.15 350m: 5:28.09 25.51
75m: 59.80 21.39 175m: 2:33.36 24.62 275m: 4:12.52 24.86 375m: 5:53.43 25.34

100m: 1:22.04 22.24 200m: 2:57.69 24.33 300m: 4:37.37 24.85 400m: 6:16.98 23.55

87. ИГНАТЬЕВ Эрнст 2008 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,73 7:27.03 IIюн -
25m: 17.81 17.81 125m: 2:00.91 29.36 225m: 4:00.15 30.00 325m: 6:02.05 29.64
50m: 39.89 22.08 150m: 2:29.93 29.02 250m: 4:30.82 30.67 350m: 6:31.90 29.85
75m: 1:04.66 24.77 175m: 2:59.68 29.75 275m: 5:01.47 30.65 375m: 7:00.22 28.32

100m: 1:31.55 26.89 200m: 3:30.15 30.47 300m: 5:32.41 30.94 400m: 7:27.03 26.81

88. ЗАХАРОВ Нюргун 2008 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,77 7:33.13 IIюн -
25m: 18.68 18.68 125m: 2:00.06 27.91 275m: 5:03.82 1:33.72 375m: 7:04.96 28.54
50m: 40.29 21.61 150m: 2:29.30 29.24 300m: 5:34.72 30.90 400m: 7:33.13 28.17

75m: 1:05.28 24.99 175m: 2:59.54 30.24 325m: 6:05.84 31.12
100m: 1:32.15 26.87 200m: 3:30.10 30.56 350m: 6:36.42 30.58

DNS ОРЕШНИКОВ Аркадий 2007 II СШ №6 Кострома КСТР -
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